
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Edirne Kakava Şenlikleri Turu (2 Gece 2 Gün) - Merkez Otel Konaklama Ayrıcalığı
İzmir Kalkışlı

Üç Şerefeli Camii
Saat Kulesi (Makedonya Kulesi)
Hadrianopolis
Edirne Surları
Edirne Ulu Camii
Selimiye Camii
Rüstem Paşa Kervansarayı
Arasta Çarşısı
II Bayezid Külliyesi
Edirne Sağlık Müzesi
Sarayiçi
Fatih Köprüsü
Adalet Kasrı
Kırkpınar Yağlı Güreşleri sahası
Kakava Şenlikleri
Karaağaç
Karaağaç Tren İstasyonu
Lozan Anıtı
Meriç Nehri
Uzunköprü
Keşan
Bolayır
Gazi Süleyman Paşa Türbesi
Namık Kemal Mezarı
Eceabat
Çanakkale
Ezine

EDİRNE KAKAVA ŞENLİKLERİ TURU

4-6 MAYIS 2 Gün 2 Gece (1 Gece Otel Konaklama)

Edirne Merkez'de ALİBA HOTEL'DE Konaklama - 6299₺

Şehir Merkezinde Konaklamanın Ayrıcalığı BİGEZENTUR'da...

Edirne’de geçmişten bu güne canlılığını koruyarak devam eden en önemli etkinliklerden biri
Kakava Şenlikleri’dir. 5 ve 6 Mayıs günleri düzenlenen şenliklerde baharın, bolluğun bereketin



müjdecisi Hıdrellez geleneksel etkinliklerle kutlanıyor. 

Hızır ve İlyas peygamberlerin yeryüzünde buluştuğu anı simgeleyen Hıdırellez'in Romanlar
arasındaki ismi Kakava. Neredeyse bir yıl boyunca Kakava kutlamalarına hazırlanan Romanlar

için mayıs ayı daha da heyecanlı geçiyor. 

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR - TAM GÜN EDİRNE - KAKAVA ATEŞİ ve ŞENLİKLERİ

Değerli misafirlerimiz, sizleri belirtilen duraklardan alarak Edirne'ye doğru yolculuğumuza
başlıyoruz. (Buluşma noktaları ve saatleri 1 gün öncesinden telefonunuza mesaj olarak
bildirilecektir.) Uygun molalar ile birlikte Çanakkale yolu istikametinde feribot
ile Gelibolu'ya geçiyor ve Keşan üzerinden sabah saatlerinde Edirne'ye varıyoruz. Sabah
kahvaltımızı uygun bir yerde yaşadıktan sonra, camileri, çarşıları, köprüleri, tarihi evleriyle
kültürel farklılıkların en yoğun şekilde hissedildiği Edirne'de;  3 ŞEREFELİ CAMİİ, SAAT KULESİ
(MAKEDONYA KULESİ) HADRİANOPOLİS'i  tasarım surları  (ULU CAMİİ)  MİMAR SİNAN'ın 80 yaşında
yarattığı  SELİMİYE CAMİİ, RÜSTEM PAŞA KERVANSARAYI'nı görebiliyoruz. Daha sonra  ARASTA
ÇARŞISI'nda;  Edirne'nin sembolü  Deva-i Misk tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne Peyniri, Yöresel
Meyve Sabunları Aynalı Gelin Süpürgesi  alışverişleri için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeği
için, Edirne'nin meşhur ciğerinden tatma şansına sahip olacaksınız. Turumuzun devamında,  II.
BEYAZIT KÜLLİYESİ  ve 2004 yılında Avrupa Birliği'nin en iyi müze öğelerini kullanmış  SAĞLIK
MÜZESİ'ni geziyor ve  SARAYİÇİ  semtine geçiyoruz. Burada  ESKİ SARAY MEYDANI, BALKAN
ŞEHİTLİĞİ, TUNCA Nehri üzerinde bulunan  FATİH KÖPRÜSÜ, ADALET KASRI VE KIRKPINAR
GÜREŞLERİ SAHASI'nı görebiliyoruz. Öğleden sonraki zamanımızı baharın gelişinin
müjdecisi  KAKAVA ATEŞİ'nin yakılması ile başlayan  Edirne KAKAVA ŞENLİKLERİ'ne ayırıyoruz.
Romanların baharın gelişini müzik, dans eşliğinde karşıladığı, KAKAVA ŞENLİKLERİ'nde neşelİ,
keyifli saatler geçiriyoruz. Fotoğraflarımızla bu anları ölümsüzleştirdikten sonra otelimize
yerleşiyoruz. Konaklama rezervasyon sırasında satın aldığınız otelde gerçekleşecektir. Edirne
merkez konaklama ayrıcalığı ile akşam yemeği için serbest zaman veriyoruz. Dileyen
misafirlerimiz Edirne merkezde ekstra olarak yöresel yemek ve ciğer yiyebilirler. 

2. Gün | EDİRNE - BOLAYIR - EZİNE - İZMİR

Sabah kahvaltısının ardından, suyun öte yanında kalan tek toprağımız olan KARAAĞAÇ semtine
gidiyoruz. Burada, Rumeli demiryolu hattının en güzel istasyonlarından KARAAĞAÇ
İSTASYONU, LOZAN ANITI gezdikten sonra, MERİÇ NEHRİ kıyısında yürüyüşlerimizi yapıp çay
molası veriyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte tekrar otobüsümüze biniyor ve yol
güzergahımızda, dünyanın en uzun taş köprüsü olan, II. Murat
tarafından yaptırılan UZUNKÖPRÜ’yü fotoğraflarımıza ekliyoruz. KEŞAN üzerinden ilerliyor
ve BOLAYIR’da, GAZİ SÜLEYMAN PAŞA TÜRBESİ, NAMIK KEMAL’in mezarını ziyaret ederek, geri
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. ECEABAT üzerinden ÇANAKKALE’ye geçiyoruz. Buradan
hareketle EZİNE’ye ulaşıyoruz. Meşhur EZİNE PEYNİRİ alışverişleri sonrasında, akşam geç
saatlerde İZMİR’ e ulaşıyor ve bir başka organizasyonda buluşmak üzere siz değerli
misafirlerimizle vedalaşıyoruz.



KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

21:00 F.Altay Pamukkale Ofis Önü
21:15 Üçyol Pamukkale Ofis Önü
21:30 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
21:45 Konak YKM Önü
21:50 Gazi Bulvarı Bigezentur Ofis Önü
22:00 Bornova Ege Üniv. Acil Önü
22:10 Bayraklı Üst Geçit
22:20 Karşıyaka Anıt
22:30 Bostanlı İskele
22:45 Mavişehir Mavibahçe AVM Önü

DAHİL OLANLAR:
Yeni Model Otobüs İle Ulaşım
1 Gece Edirne Merkez Konaklama Ayrıcalığı
1 Sabah Kahvaltısı
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
İlk Gün Sabah Kahvaltısı
Öğlen Yemekleri
Akşam Yemekleri
Otelde içecekler
Otelin Belirlendiği Ekstra Hizmetler (Masaj, minibar vb.)
Müze Ören Yeri Ücretleri ve Müze Kart

COVID BİLGİLENDİRMESİ

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.



2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.



► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 


